2022年２月 10日

各 位

会社名    ジャパンベストレスキューシステム株式会社

代表者名    代表取締役             榊原 暢宏

（コード：2453 東証第一部・名証第一部）

問合せ先    取締役執行役員         若月  光博

（TEL：052-212-9908）

株式会社アクアライン（証券コード：6173）の株式買付けの決定に関するお知らせ

当社は、本日、下記のとおり、株式会社アクアラインの株式買付けを行うことを決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、本買付けは、金融商品取引法第 167 条第１項及び金融商品取引法施行令第 31 条に規定する

「公開買付けに順ずる行為として政令で定める買い集め行為」に該当いたします。

1. 対象銘柄   株式会社アクアライン

（証券コード：6173 マザーズ）

2. 買付数量   183,000 株（発行済株式総数比 9.00%）

発行済株式総数に対する割合は、2021 年 8 月末時点の株式会社アクアラインの発

行済株式総数である 2,032,600 株を基に算出しております。

3. 買付日   2022 年 2 月 28 日

4. 備考    本買付けは、当社と株式会社アクアラインとの間で本日締結された資

本提契約に基づくものであります。詳細につきましては、本日発表し

た「株式会社アクアラインとの資本提携契約の締結、第三者割当増資

の引受及び株式取得（持分法適用関連子会社化）に関するお知らせ」

をご参照ください。

以上

本資料は、金融商品取引法施行令第 30 条第１項第２号に基づいて公表を行うものです。